



PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ 00411441/0001-86 INSC EST 096/2503614
Rua Portuguesa, 455 - Bairro Partenon - Porto Alegre / RS
CEP 90650-120 - Fone / Fax (51) 3336-6781 e 3315-1787
E-mail: mkltada@terra.com.br

Porto Alegre, 27 de março de 2024.

À
Prefeitura Municipal de Tio Hugo
A/C: Comissão Permanente de Licitações

Ref.: Pregão nº 09/2024

Proposta Financeira :

| Item | Quant. | unid. | Especificação | Marca | V.Unit. | V.Total |
|------|--------|-------|--|-----------------|---------|----------|
| 13 | 40 | cx | Agulha descartável 40 x 1,2 cx c/ 100 und | Solidor | 5,900 | 236,00 |
| 14 | 30 | cx | Agulha descartável 25 x 0,70 mm cx c 100 und | Injex | 5,560 | 166,80 |
| 17 | 100 | | Aspirador nasal para bebê, cores neutras (unisex) | Bulbo | 19,000 | 1.900,00 |
| 18 | 80 | pct | Atadura de Crepom, 18 fios, 80% algodão, 16% poliéster, 4% elastano, elástica, porosa, tamanho 08cm x 1,80m, pct c/ 12 rolos | erimax | 9,000 | 720,00 |
| 19 | 150 | pct | Atadura de Crepom, 18 fios, 80% algodão, 16% poliéster, 4% elastano, elástica, porosa, tamanho 10cm x 1,80m, pct c/ 12 und | erimax | 10,900 | 1.635,00 |
| 25 | 80 | unid | Cateter nasal p/ oxigênio adulto 110cm, tipo óculos nº 12 | Biosani | 1,000 | 80,00 |
| 26 | 30 | unid | Cateter nasal p/ oxigênio Infantil, tipo óculos | Biosani | 1,250 | 37,50 |
| 31 | 5 | gl | Detergente Enzimático 5 litros, validade mínima de 24 meses | Ciclo | 85,000 | 425,00 |
| 37 | 10 | unid | Esparadrapo 10 cm x 4,5m | Cral | 7,800 | 78,00 |
| 42 | 200 | unid | Extensor para Abocath com duas vias, com clamp e tampa, com 02 tampas adicionais. | TKL | 0,630 | 126,00 |
| 43 | 3 | cx | Fio de sutura mononylon 4.0, agulha 1,5cm, cx c/ 24 und | Solidor | 39,000 | 117,00 |
| 44 | 5 | cx | Fio de Sutura mononylon 3.0, agulha 1,5 cm, cx c? 24 und | medlevenso n | 39,200 | 196,00 |
| 48 | 5 | unid | Fixador citopatológico spray 100 ml | Cral | 8,250 | 41,25 |
| 68 | 50 | unid | Máscara de Oxigenio com reservatório Adulto | medix | 5,600 | 280,00 |
| 69 | 15 | unid | Máscara de Oxigênio com reservatório Infantil | Medix | 5,600 | 84,00 |
| 76 | 100 | pct | Saco de lixo branco leitoso 30lts, pct c/ 100 und | Rava | 13,250 | 1.325,00 |
| 77 | 10 | pct | Saco de Lixo Branco leitoso 100 litros pct c/100 und | Rava | 39,000 | 390,00 |
| 78 | 50 | cx | Seringa Descartável 5ml s/ agulha, cx c/ 100 und | Injex | 14,000 | 700,00 |
| 79 | 15 | cx | Seringa Descartável 10ml s/ agulha, cx c/ 100 und | Injex | 24,000 | 360,00 |
| 80 | 8 | cx | Seringa Descartável 20ml s/ agulha, cx c/ 50und | Injex | 19,000 | 152,00 |
| 81 | 100 | unid | Seringa Descartável 20ml s/rosca, (bico Luer Slip) s/agulha | Injex | 0,360 | 36,00 |
| 91 | 20 | unid | Soro Ringer Lactato 500ml, validade mínima de 24 meses | Fresenius | 8,680 | 173,60 |
| 93 | 2 | unid | TINTURA DE BENJOIM, 1 L | Rioquimica | 120,000 | 240,00 |
| 94 | 10 | mt | Tube de Látex (torniquete) 200 para acesso venoso | Lemgruber | 2,000 | 20,00 |
| 100 | 30 | unid | Fita Kinesio Tape (bandagem elástica p/ fisioterapia) e cm | Tmax | 23,880 | 716,40 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|-----|------|--|-----------|------------|------------------|
| 106 | 300 | dose | Dexcitoneurin (Fosfato de Dexametasona 4mg + Cianocobalamina 5.000mcg + Piridoxina 100mg + Tiamina 100mg) IM | Procter | 16,600 | 4.980,00 |
| 111 | 300 | amp | Frutose (Polivitamínico) 10ml EV | Cristalia | 8,000 | 2.400,00 |
| Total da Proposta Financeira | | | | | R\$ | 17.615,55 |

Declaramos que estamos sujeitos e de acordo com às regras e normas do Presente Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme edital nº 09/2024

Condições de Pagamento: Conforme edital nº 09/2024

Frete: CIF, sem custos adicionais à Prefeitura.

Dados Bancarios: Banrisul Agencia 0075 C.C. 00603218707

PIX: 00.411.441/0001-86

Marino Klos
CPF: 167.984.730-91

MK PRODUTOS
MEDICO
HOSPITALARES
LTDA:004114410001
86

Assinado de forma digital
por MK PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES
LTDA:00411441000186
Dados: 2024.03.28
09:19:58 -03'00'